of the ground of the same to the parties, who were all personally present

and accepting thereof : To be holden of the king in manner of burgh

;

they rendering therefor yearly the burghal fermes and other dues used

and wont to be paid ; upon all which the parties craved instruments from

the notary : These things were done on the ground of the said tenement

about the eleventh hour before noon of the 19th day of January 1619,

before these witnesses, James Quhyt, one of the last bailies of the said

burgh, William Cauldwell of Annanhill, clerk of the bailiery of Cunyngham,

John Gray, son of the said Alexander, and William Greir, serjeant.
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CXLVI.—PEO JOANNE NAPEE CULTELLAEIO.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo nono mensis vero Januarii die vigesimo quinto

regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie

Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo secundo

et decimo sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis

personaliter comparuit providus vir Willielmus Greir seriandus super

solum et fundum istius dimedietatis sive dimedie partis prati et terrarum

vocatarum Euidmeidow extendentium ad duas acras terrarum aut eo circa

olim quondam Eoberto Tailzeour mercatori burgensi burgi de Irwing

hereditarie pertinentium nunc vero Elizabetbe et Helene Burnes filiabus

legitimis et heredibus portionariis quondam Joannis Burnes naucleri

burgensis dicti burgi eorum patris jacentium infra territorium dicti burgi

cujus una pars inter terras quondam Niniani Barclay ex orientali et

terras Thome Boyd ex occidentali partibus ab una et aliis et altera pars

ejusdem inter terras quondam Andree Tran ex occidentali et dicti Thome

Boyd ex orientali Et ibidem dictus Willielmus tanquam procurator

rite et legittime constitutus et eo nomine dicte Elizabethe Burnes et

Jacobi Gib burgensis de Glesgow ejus sponsi virtute cujusdam pro-

curatorialis litere in quadam dispositionis litera contente facta per dictam

Elizabetham cum expressis avisamento consensu et assensu dicti Jacobi

ejus mariti et dictos conjuges unanimi consensu et assensu de tota et

Integra eorum justa et equali dimedietate sive dimedia parte predicti

prati et terrarum vocatarum Euidmeidow cum singulis suis pertinentiis

ut supra jacentium Provido viro Joanni Naper cultellario civi civitatis

Glasguensis penes eorum dimedietatis dicte dimedietatis prati et terrarum

vocatarum Euidmeidow alienationem et dispositionem de data decimo

sexto die mensis Novembris ultime elapsi Totam et integram eorum

justam et equalem dimedietatem predicte dimedietatis sive dimedie partis

dicti prati et terrarum cum singulis suis pertinentiis ut supra respective

jacentium In manibus honorabilis viri Joannis Blair unius ballivorum

dicti burgi de Irwing sursum reddidit pureque et simpliciter per fustim

et baculum ut moris est resignavit renunciavit et extradonavit imperpetuum
unacum omnibus jure juris titulo interesse jurisclameo proprietate et
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possessione dicteque Elizabethe Burnes ejusque marito eorumve heredibus

aut assignatis in et ad eandem seu aliquam earundem partem competenti-

bus In favorem ac pro hac nova sasina et infeodatione hereditarea per

dictum ballivum prefato Joanni Naper heredibus suis et assignatis quibus-

cunque danda et concedenda Qua resignatione sic ut premittitur facta

debite et legittime per dictum ballivum admissa et recepta prefatus

Joannes Blair ballivus antedictus virtute et vigore sui oflBcii et de

mandato resignantis propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream

pariter et possessionem corporalem actualem et realem Totius et integre

prefate juste et equalis dimedietatis sive dimedie partis predicte

dimedietatis partis prati et terrarum vocatarum Ruidmeidow extendentis

ad unam acram terre aut eo circa cum singulis suis pertinentiis ut supra

jacentium memorato Joanni Naper per terre et lapidis fundi ejusdem

illi personaliter presenti et acceptanti ut moris est traditionem et delibera-

tionem dedit tradidit et deliberavit secundum formam et tenorem dicte

dispositionis litere litereque procuratorialis in eadem contente ac resigna-

tionis prescripte (Salvo jure cujuslibet) Tenende de urbisprefecto ballivis

consulibus et comunitate dicti burgi in feudifirma feodo et hereditate

imperpetuum Reddendo inde annuatim feudifirme firmas et divorias

pro eisdem perprius solvi solitas et consuetas tantum Super quibus

omnibus et singulis premissis prefatus Joannes Naper a me notario publico

subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum seu plura

publica instrumenta unum vel plura Acta erant bee super solum et

fundum dictarum terrarum horam circiter nonam mane aut eo circa sub

anno die mense regnisque regis quibus supra Presentibus ibidem Willielmo

Cauldwell de Annanhill clerico ballivatus de Cunyngbam Roberto Mure